“Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente”
     (Lei Municipal no 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)

“Doe Sangue, Doe Órgãos, SALVE UMA VIDA”
 (Lei Municipal no 31/98, de 19 de maio de 1998)

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 01/2017

PATRICIA TAINE BECK, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

NOVO HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca a candidata abaixo

relacionada, aprovada e classificada em Concurso Público para, no prazo de 5 (cinco)

dias úteis, contados desta publicação, para apresentar-se na Câmara Municipal, na rua

Almirante Barroso, número 261, no centro da cidade de Novo Hamburgo, no setor de

Recursos Humanos, de segunda a quinta das 12h às 18h e sexta das 8h as 14h, para

nomeação como segue:

Edital de Concurso nº 01/2016

Nome Classificação Cargo

CAROLYNE ANDERSSON 4º Lugar OFICIAL LEGISLATIVO

Decorrido  o  prazo  acima  assinalado,  o  não  comparecimento  do

candidato caracterizará sua desistência, implicando, de imediato, na extinção de todo e

qualquer direito de nomeação.

Novo Hamburgo, 16 de janeiro de 2017.

PATRICIA BECK,

Presidente.

Documento assinado digitalmente e publicado no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Novo Hamburgo

em 1701/2017.

		2017-01-17T13:05:54-0200
	Câmara Municipal de Novo Hamburgo
	Tatiane Souza